令 和７年８月２６日

６年生 保護者 様

大阪市立太子橋小学校

校長   狭間 雅夫

６年修学旅行保護者説明会のご案内

処暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育推進のためご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、『６年修学旅行保護者説明会』を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数ご出席くださいますよう

ご案内申しあげます。

記

１．日   時    令和７年８月２８日（木）

           午後４時から

２．場   所    ２階 多目的室

※ 入校証・上履きをお持ちください。

※ 発熱等かぜ症状がある場合や体調不良の

方はご来校をお控えください。